様式第６号（第７条関係）
	                                                        　　　　年　　月　　日

	施工プロセス等確認報告書

	主管部長

　　　  　　　　　　　  様

	下記のとおり、施工プロセスの不履行を確認しましたので報告します。

	契約番号

	 工　 事　 名

	受注者名

	現場代理人名

	主任(監理)技術者名

	指示(口頭)日
	（１回）　　　　年　  月　  日
	（２回）　　　　　年　　月　　日

	指示(文書)日
	（１回）　　　　年　  月　  日
	（２回）　　　　　年　　月　　日

	立会者

	指示事項及び是正状況